[bookmark: _Приказ_3]

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов юридического факультета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург  и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата «Юриспруденция» направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция и 2 курса образовательных программ магистратуры: «Гражданское и коммерческое право» направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция, «Право и государственное управление» направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция, «Право интеллектуальной собственности в цифровую эпоху» направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция юридического факультета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург, очной формы обучения в следующем составе:
Председатель АК – Почекаев Р.Ю., кандидат юридических наук, доцент, профессор кафедры теории и истории права и государства юридического факультета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,
Члены АК:
- Лукьянчикова Е.Н., кандидат юридических наук, старший преподаватель кафедры финансового права юридического факультета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,
- Никулина В.А., кандидат юридических наук, доцент, доцент кафедры конституционного и административного права юридического факультета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,
- Самохина Е.Г., кандидат юридических наук, доцент кафедры теории и истории права и государства юридического факультета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,
- Цепов Г.В., кандидат юридических наук, доцент кафедры гражданского права и процесса юридического факультета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург.
Секретарь АК - Кленова К.А., специалист по учебно-методической работе отдела сопровождения учебного процесса в бакалавриате юридического факультета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург.

Проректор								                     С.Ю. Рощин